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Çöpüne Sahip Çık Vakfı, çöp üretiminin en aza 

indirgenmesi ve çöpün doğru yere atılması yönünde 
toplumda davranış dönüşümü sağlayarak, daha temiz 

bir çevre ve yaşam alanı oluşturulmasına katkıda 
bulunmak amacıyla 2015 yılında kurulmuştur.

Vizyonumuz

Temiz bir çevre için tüm toplumun çöpün üretimi ve 

doğru yere atılması konusunda hassasiyet ile 
davrandığı sürdürülebilir bir dünya yaratmaktır.

Misyonumuz

Çöpten arınmış bir çevre için toplumda davranış 
dönüşümü sağlamak üzere çevre bilincini arttıran 
kampanyalar düzenlemek, eğitici ve teşvik edici 

projeler geliştirmek, çevre politikalarını iyileştirmek, 
ilham veren uygulamaları paylaşmaktır.
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Mütevelli Heyet ve Yönetim Kurulumuz

Murat VARGI

Mütevelli Heyet 

Başkanı
Yönetim Kurulu 

Başkanı Ebru DORMAN

Yönetim Kurulu 

Başkan 
Yardımcısı

Muzaffer Akpınar

Mütevelli Heyet Üyesi

Banu Vargı TÜMAY

Mütevelli Heyet Üyesi

Handan GÜZEL

Mütevelli Heyet Üyesi Aytül TARAKÇIOĞLU

Mütevelli Heyet Üyesi
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Gülperi CEYLAN

Mütevelli Heyet Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yasemin Vargı

Mütevelli Heyet Üyesi



Emrah Bilge

Genel Müdür

ODTÜ Biyoloji bölümü mezunu olan Emrah Bilge çalışma hayatına 2000 yılında

WWF Türkiye’de Proje Yöneticisi olarak başlamıştır. 2005-2007 yılları arasında

Toplum Gönüllüleri Vakfı’nda Kaynak Geliştirme İletişim Yöneticisi olarak çalışan

Bilge, 2008-2009 arasında Anne Çocuk Eğitim Vakfı’nda Kaynak Geliştirme

Yöneticisi olarak görev yapmıştır. 2009-2011 yılları arasında Avea’da Sosyal

Sorumluluk ve Kurumsal İlişkiler Departmanı’nda görev yaptıktan sonra

Benchmark KSS ajansında Projeler Direktörü olarak çalışmıştır. 2015-2017 yılları

arasında Esas Holding’in sosyal yatırım birimi Esas Sosyal’in kuruluşunda görev

alarak İlk Fırsat Programı’nın tasarım ve hayata geçirilmesinde rol almıştır.

Emrah Bilge Ağustos 2017’de Çöpüne Sahip Çık Vakfı ekibine katılmıştır.

Ece Kuray

Projeler Yöneticisi

Ankara Üniversitesi S.B.F. İktisat Bölümü’nden mezun olan Ece Kuray, 1999

yılında Pamukbank’ta başladığı bankacılık kariyeri kapsamında 11 yıl boyunca,

mali analiz ve tahsis birimlerinde görev almıştır. 2010 yılında sektörden

ayrılarak, 2011 yılında Bilgi Üniversitesi Tasarım Yönetimi Sertifika Programı’nı,

2016 yılında Bilgi Üniversitesi Kültür Yönetimi Yüksek Lisans Programı’nı

tamamlamış olan Kuray, 2011 yılında kültür ve sanat alanında faaliyet gösteren

amberPlatform’da görev alarak sivil toplum alanında çalışmaya başlamıştır. Ece

Kuray kuruluşundan bu yana Çöpüne Sahip Çık Vakfı’nda görev yapmaktadır

Oya Güzel

Projeler Sorumlusu

Sakarya Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 

mezunu olan Oya Güzel, 2016 yılında Esas Sosyal’in üniversite eğitimini yeni 

tamamlamış gençlerin okuldan işe geçiş sürecinde sivil toplum kuruluşlarında 

(STK) deneyim kazanmalarını destekleyen programı İlk Fırsat kapsamında 

Alternatif Yaşam Derneği’nde (AYDER) Kurumsal İletişim Sorumlusu olarak 

çalışma hayatına başlamıştır. Programın tamamlanmasının ardından da 

AYDER’de çalışmaya devam eden Oya Güzel, Nisan 2018’de Çöpüne Sahip Çık 

Vakfı ekibine katılmıştır.

Ekibimiz
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Misyonumuzu gerçekleştirmek ve mesajımızı yayabilmek için
kullandığımız araçlar

Azalt  

(Reduce)
Yeniden Kullan  

(Reuse)
Geri Dönüştür  

(Recycle)
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Strateji ve Yaklaşımımız

3



Sahada Doğrudan Dokunduğumuzİnsanlar

7 Proje, 14Paydaş Erişilen
Kişi

Temiz SokakProjesi 3.000

Çöpüne Sahip Çıkan Ofis (DP World, KVK Plaza, KVK Teknik Servis,
StartersHub)

1.000

Altındağ Belediyesiİşbirliği 500

SuFest 2018 Etkinliği 103.000

İstanbul’u KoşuyorumEtkinliği 1.500

40. Vodafone İstanbul MaratonuEtkinlikleri 15.000

Temiz Liman Temiz YarımcaProjesi 410

TOPLAM ERİŞİM 124.410
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İLETİŞİM ÇALIŞMALARIMIZ



İletişim Araçlarıyla Eriştiğimiz İnsanlar

Sosyal Medya

Sosyal Medya

Takipçi Erişim (Kişi)

Aralık 2017 Aralık 2018 Aralık 2017 Aralık 2018

32.506 38.886 (+%19) 1,18 M 2,8 M (+%137)

1.075 1.442 (+%34) 14.000 112.000 (+%700)

2.491 7.363 (+%195) 19.300 979.000 (+%4.972)

TOP 36.072 47.691 (+%32) 1.213.300 3.891.000 (+%220)

9



İletişim Araçlarıyla Eriştiğimiz İnsanlar
Diğer Mecralar

10

Sıfır Atık İletişim Kampanyası* 

Mecra Erişim (Kişi)

Yazılı Basın (13 gazete, yarım sayfa tek gün ilan) 3.225.000

Açık Hava (Billboard, raket, duraklar, 2 hafta) 32.186.700

Havalimanları (LED ekranlar, 1 hafta) 4.000.000

THY Kabinleri (Yolcu eğlence sistemi, 1 ay) 6.338.000

TOPLAM 45.749.700

*TV’lerde yayınlanan kamu spotu için erişim çalışması yapılmamış olup erişim miktarı 
toplama dahil değildir. 



Vakıf Maskot Çalışması
ATIKCAN

Çöpüne Sahip Çık Vakfı’nın mesajını topluma, özellikle çocuklara iletecek olan
bir marka elçisi yaratılmıştır. 5 Atıkcan karakteri sosyal medya ve web
sitesinden lansmanla tanıtılmıştır. İki dev Atıkcan kostümü hazırlanmış olup
Vakfın saha etkinliklerinde kullanılmaktadır.

Diyanet TV ile Ortak Program
Azalt-Yeniden Kullan-Geri Dönüştür (Reduce-Reuse-Recycle) mesajı aracılığıyla
çöp üretimini azaltmaya yönelik ve geri dönüşümün önemine dair farkındalık
yaratmak amaçlanan Sıfır Atık temalı dizinin pilot bölümünün çekimi
tamamlanmıştır. 13 bölümün çekimi 2019 yaz dönemine kadar tamamlanarak
programın yayınına 2019 sonbaharda başlanacak.
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Kamu Spotları

Vakıf, kuruluşundan bu yana 8 radyo ve TV kamu spotu hazırlayarak yayınlanmasını
sağlamıştır.
2 kamu spotunun gösterimi devam etmektedir.

Atık Videoları

7 atık türünün(kağıt, metal, plastik, cam, organik, elektronik, pil) geri dönüşüm
süreçlerini anlatan infografik videolarımızın başta Beyoğlu Belediyesi’nin desteğiyle
ilçedeki kamusal alanlarda ve THY, Altındağ Belediyesi gibi kurumların desteğiyle
çeşitli mecralarda gösterimi devam etmektedir.
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Çevre Temizliği FarkındalıkEtkinlikleri

15 Eylül Dünya Temizlik Günü’nde ve kimi hafta sonları farklı parkurlarda çöp
toplama etkinliklerine
katılım ve sosyal medyada duyurular yoluyla farkındalık yaratılmıştır. Benzer
etkinlikler yıl boyunca farklı gönüllü gruplarla gerçekleştirilmektedir.
Sahil kenarları, mesire alanları ve parklarda gönüllülerle gerçekleştirilen
temizlik etkinliği yoluyla doğrudan ve medya üzerinden farkındalık yaratmak
amaçlanmaktadır.
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ARAŞTIRMA ve BİLGİ BİRİKİMİ



Anket ve Araştırmalar

Türkiye’de çevreye çöp atılmasının altında yatan temel nedenlerin ve mevcut
davranış durumunun analiz edilmesine yönelik veri toplamak amacıyla herkese
açık çevrimiçi bir anket platformu olan Poltio’da yayınlanan soru ve anketler
yayınlanmıştır.

Türkiye genelinde 38 bin kişinin 24 soruya verilen yanıtlar değerlendirilerek
analizi yapılmıştır. Sonuç analizi karar vericiler ve kamuoyuyla paylaşılarak
farkındalık yaratılmıştır.

Eylül 2018’de «Geri dönüşüm» konulu 10 soruluk bir test yayınlanmış olup, 29 bin
oy alınmıştır.

Ayrıca 2018 sonunda başlatılan çalışmalar kapsamında Türkiye genelinde çöp ve
geri dönüşüm konularında gerçekleştirilen ilk Farkındalık ve Algı Araştırması
tamamlanarak raporu paydaşlara sunulmuştur.
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MODEL PROJE 
ve UYGULAMALARIMIZ



Çöpüne Sahip Çıkan Ofis Sistemi

Çöp üretiminin azaltılması ve etkin geri dönüşüm sağlanmasını hedefleyen
Çöpüne Sahip Çıkan Ofis sistemi KVK Plaza ve KVK Teknik Servis'te hayata
geçirilmiştir. Sistem diğer kurum ve kuruluşlara da yaygınlaştırılmaktadır.

KVK Plaza’da masa altı çöp kutuları kaldırılmış, bilgilendirmeler yapılmış ve
manifesto hazırlanarak ortak alanlara asılmıştır.

KVK Teknik Servis, StartersHub ve DP World Yarımca’da düzenlemeler yerel
yönetimlerle işbirliği kurularak gerçekleştirilmektedir.
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Temiz Sokak Projesi
Üsküdar Belediyesi İşbirliği

Üsküdar Belediyesi ile işbirliği içinde gerçekleştirdiğimiz “Temiz Sokak”
kampanyası açılış etkinliği sanatçı Perran Kutman’ın katılımıyla
gerçekleştirilmiştir.

Pilot sokak olarak seçilen Dönmedolap Sokağı’nda 245 kişiyle gerçekleştirilen
anket çalışmasıyla çöp algısı ve çöp atma alışkanlıkları hakkında veri ve bilgi
toplanmıştır.

Temiz Sokak kampanyasıyla yazılı, görsel ve internet medyasında 159 haberle
yer alarak yaklaşık 3.750.000 kişiye ulaşılmıştır.

17 Aralık’ta Perran Kutman, Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, Vakıf YK Başkan
Vekili Ebru Dorman ve sokak sakinlerinin katılımıyla bir kahvaltı gerçekleşti.
kampanya bitene kadar sokakta farkındalık yaratılmıştır.
Kampanya kapanışında13 Mayıs 2018 Pazar Günü Üsküdar Belediye Başkan
Yardımcısı ve Üsküdarlıların katılımıyla kahvaltı gerçekleşmiştir.
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Altındağ Belediyesi İle İşbirliği
5 Haziran Çevre Günü’nde, Altındağ Belediyesi ile Hamamönü’nde gerçekleştirilen
etkinlikte video gösterimleri, oyun ve animasyonlarla farkındalık sağlanmıştır.

5 Haziran 2018’de Altındağ Belediye Başkanı, 300 kadar ilkokul öğrencisi ve çevre
sakinlerinin katılımıyla bir sokak etkinliği gerçekleştirilmiştir. Vakfın bilgilendirici
videoları ve kamu spotları dev ekranda gösterilmiştir.

Temiz Liman Temiz Yarımca Projesi

2018 yılından itibaren çöpün azaltılması konusunda farkındalık yaratmak isteyen
kurum ile işbirliği geliştirmek ve kurumu Sıfır Atık sistemine hazırlamak, Körfez
İlçesi’nde farkındalık yaratmak amacıyla Temiz Liman Temiz Yarımca projesi hayata
geçirilmiştir. DP World Yarımca liman tesisinde Çöpüne Sahip Çıkan Ofis
düzenlemeleri gerçekleştirilmiştir. DP World Yarımca ofis alanlarında ayrıştırma
sistemi uygulanmaya başlanmıştır. Sigara içme alanları yeniden düzenlenmiştir.

Proje kapsamında Kocali Körfez İlçesi Kaymakamlığı ve Milli Eğitim Müdürlüğü
işbirliğiyle 26 ilkokuldaki öğrencilere yönelik 2019 yılında uygulanmak üzere bir
eğitim içeriği geliştirilmiştir.
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8 yaş ve üzeri çocuklardaçöp atma ve ayrıştırma davranışını dönüştürmeyi
hedefleyen bir kart oyunu tasarlanmıştır. Oyunun 2019 yılında başta Kocaeli Körfez
İlçesi’ndeki ilk okullar olmak üzere yaygınlaştırılması hedeflenmiştir.

Çöpü Sıfırla Oyunu 
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Cumhurbaşkanlığı İzmarit KesesiProjesi

Emine Erdoğan Hanımefendi’nin himayesinde gerçekleştirilmekte olan «Sıfır Atık
Projesi» kapsamında sigara izmariti kirliliğine dikkat çekmek ve sigara paketlerine
girecek keseler yoluyla kirliliği azaltmak amaçlanarak «Sigara İzmarit Kesesi»
üretilmiştir. Projenin pilot uygulama olarak Cumhurbaşkanlığı Külliyesi çalışanları için
hayata geçirilmesine karar verilmiş, izmarit keseleri Vakıf ve Sıfır Atık logolu olarak
tasarlanarak 5000 adet üretilmiş ve Külliyede kullanıma sunulmuştur.
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Spor Etkinlikleri Katılımı

Spor İstanbul tarafından gerçekleştirilen İstanbul Maratonu, İstanbul Yarı
Maratonu, İstanbul’u koşuyorum ve Sufest’te etkinlikler gerçekleştirilerek katılımcı ve
izleyicilerde farkındalık artırılmaktadır.
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15

LOBi ve SAVUNU 
ÇALIŞMALARIMIZ



Sıfır Atık Projesi’ne Katkı ve Katılım

Çöp konusunda davranış değişikliği yaratmaya yönelik çalışmalara destek olacak
doğrultuda mevzuat ve uygulamalar konusunda görüş oluşturmak ve geri bildirim
vermek üzere Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’yla sürekli iletişim sağlanmaktadır.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Emine Erdoğan Himayelerinde yürütülen "Sıfır
Atık Projesi" çerçevesinde, kurum ve kuruluşların temsilcileri ve çevre konusunda
çalışma yapan bazı sivil toplum kuruluşu temsilcileriyle ortak çalışmalar
gerçekleştirilmektedir.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın yönlendirmesiyle geliştirilecek kampanyalar yoluyla,
belediyelerin yönetimindeki parklarda, Türkiye’ye giriş noktalarında ve
havaalanlarında çöpün yere atılmasının engellenmesi amaçlanmaktadır.
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2019 Yılı Hedeflerimiz

2019 yılında özellikle çocuk ve gençlerin farkındalığını artırmaya yönelik oyun projesi,

farklı şehirlerde çeşitli Belediyelerle işbirliği oluşturularak kapasite geliştirme ve

farkındalık odaklı çalışma ve projeler, Belediyeler ve diğer sivil toplum kuruluşları ile

işbirliği içinde çevrimiçi, interaktif atık kutuları haritası oluşturulması konularında

hazırlıklarımız devam etmektedir. Ayrıca, MV Holding bünyesinde pilot uygulamaları

başlatılan Çöpüne Sahip Çıkan Ofis sisteminin yaygınlaştırılması, üniversiteler ve

farklı kurumlar ile geliştirilecek “sıfır atık” odaklı projeler ile ülke genelinde bilgi ve

algı ölçümüne yönelik araştırma çalışmaları geliştirilmesi hedeflenmektedir.

Çöpüne Sahip Çık Vakfı, 2019 yılında da, giderek yaygınlaşan saha ve farkındalık

çalışmalarını sürdürerek Türkiye’de üretilen çöp miktarının azaltılmasına katkıda

bulunmaya, çöpün doğru yere atılması konusunda kamuoyunda farkındalığın

artırılmasına ve davranış dönüşümüne yönelik çalışmalarına devam edecektir.

OYUN 
PROJESİ

BELEDİYELER 
VE STKLAR 

İLE İŞBİRLİĞİ

FARKINDALIK 
ODAKLI 

ÇALIŞMALAR 
VE PROJELER

EĞİTİM 
PROJESİ

ÇÖPÜNE 
SAHİP ÇIKAN 

OFİS 
ÇALIŞMASI

SIFIR ATIK 
ODAKLI 

PROJELER

ARAŞTIRMA 
ÇALIŞMALARI

2019
HEDEFLERİ
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Özet Mali Tablolar
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ÇÖPÜNE SAHİP ÇIK (ÇSÇ) VAKFI

GELİR TABLOSU

 ÖNCEKİ DÖNEM

 01.01.2017-31.12.2017 

 CARİ DÖNEM

 01.01.2018-31.12.2018 

GELİRLER (TL)

Gelir toplamı 622.863,01                      212.098,61                     

Üye Ödentileri -                                      -                                     

Yurtdışından Alınan Yardımlar -                                      -                                     

Kamu Kuruluşlarından Alınan Yardımlar -                                      -                                     

Diğer Bağış ve Yardımlar 585.741,00                      111.997,00                     

İktisadi İşletme Gelirleri

Finansal Gelirler 37.121,23                        100.101,61                     

Diğer Gelirler 0,78                                   -                                     

Gider Fazlası -                                      409.734,30                     

TOPLAM 622.863,01                      621.832,91                     

GİDERLER (TL)

Gider Toplamı 312.651,83                      621.832,91                     

Genel Giderler 28.309,42                        19.935,98                       

Personel Giderleri 78.823,72                        163.395,17                     

Amaca Yönelik Giderler Toplamı 205.518,69                      438.501,76                     

   Çevre (Doğa ve Hayvanları Koruma) 205.518,69                      438.501,76                     

Gelir Fazlası 310.211,18                      -                                     

TOPLAM 622.863,01                      621.832,91                     



Notlar
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@copunesahipcik  

@mindyourwaste
Bayar Caddesi Gulbahar Sokak No:14, KVK 

Plaza Kat:7 Kozyatagi 34742
Istanbul, Turkey

T: +90 216 665 4015


